
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, 

793 83 Jindřichov 457, okres Bruntál 

 
 

Kroužky v roce 2023-2024 

 

Název 

kroužku 

Vedoucí 

kroužku 

Náplň kroužku Doba 

konání 

Poznámka 

Pěvecký sbor 
 

 

 

 

Mgr. Alena 

Grossová 
Zpěv umělých, lidových i 

populárních písní, příprava 

kulturních pásem, vystoupení na 

kulturních akcích. 

Pondělí  

13:30 – 14:15 

SUDÝ TÝDEN A 

DLE POTŘEBY 

Účast na vystoupeních 

v obci i mimo obec 

Robotika a 

programování 

Mgr. Martin Mišan Stavíme a programujeme roboty Pondělí  

13:30 – 14:15 

SUDÝ TÝDEN 

Poplatek 15,- Kč za lekci 

Žákovská 

knihovna 

Mgr. Alena 

Grossová 

Půjčování knih, encyklopedií, pomoc 

při vyhledávání informací 

Úterý  

7:00 – 7:30 

Každý týden 

Knihovna malá budova 

Oranžáda Mgr. Martin Mišan Příprava školního časopisu  Dle potřeby před vydáním 

časopisu 

Doučování z 

matematiky 

Mgr. Petr Kubisz Pro zájemce procvičování a 

rozšiřování dovedností při řešení 

matematických úloh 

Čtvrtek 

13:13 – 14:15 

Každý týden 

Poplatek 15,- Kč za lekci  

2. stupeň 

Každý týden 

Hravá angličtina 

pro nejmenší 

Mgr. Jana 

Houdková 

Písničky, říkanky a scénky v 

angličtině 

Středa 13:30 – 

14:15 

Každý týden 

2. ročník 

Poplatek 15,- Kč za lekci 

Taneční kroužek Mgr. Jana 

Zábranská 

Nácvik tanečního vystoupení na 

školní ples a další společenské akce 

Úterý  

13:30 – 14:15 

Každý týden 

Jen 9. ročník 

Výtvarný 

kroužek 

Mgr. Ivana 

Foretková 

Kresba, malba, grafické techniky a 

umělecké řemeslo 

Středa  

13:30 – 14:15 

SUDÝ TÝDEN 

Poplatek 15,- Kč za lekci 

Gymnastika Kateřina 

Bugrisová, 

 

 

Základní akrobacie, rovnovážné 

cviky, obratnost 

Úterý 

13:30 – 15:00 

Každý týden 

Poplatek 15,- Kč za lekci 

Jen 1. stupeň 

Branný kroužek Mgr. Blanka 

Klimošková 

Příprava na branný závod 

Mikroregionu Krnovsko 

Úterý 

13:30 – 14:15 

LICHÝ TÝDEN 

 

Vybíjená Ivona Ledvoňová Sportovní průprava, vybíjená  Jen ŠD 

Sportovní hry Karin Chvistková Pohybové a míčové hry  Jen ŠD 

Deskové a 

zábavné hry 

Alžběta Vopelková Logické a deskové hry, hlavolamy…  Jen ŠD 

Hravé doučování Mgr. Alžběta 

Balvanová 

Procvičování učiva hravou formou Pondělí  

12:00 – 12:45 

LICHÝ TÝDEN 

1. ročník 

Poplatek 15,- Kč za lekci 

Hravé doučování Tereza Zvařičová Procvičování učiva hravou formou Pondělí 

12:00 – 12:45 

SUDÝ TÝDEN 

2. ročník 

Poplatek 15,- Kč za lekci 



 

Cvičíme, 

dýcháme, 

relaxujeme 

Mgr. Zlata 

Steuerová, MBA. 

Cvičení s dechem, s poslechem, 

uvolňovací cvičení, cvičení na 

posílení svalstva, komunikace, 

relaxace 

Středa 

13:30 – 14:15 

LICHÝ TÝDEN 

Poplatek 15,- Kč za lekci 

Fotograficko 

turistický 

kroužek 

Mgr. Kateřina 

Lozertová 

Základy fotografie, témata 

fotografování, soutěže … 

Čtvrtek  

13:30 – 14:15 

LICHÝ TÝDEN 

Poplatek 15,- Kč za lekci 

Stolní tenis Mgr. Anežka 

Dudicová 

Základy, trénink, dvouhra, čtyřhra Úterý  

13:30 – 15:00 

Každý týden 

Od 4. ročníku 

Poplatek 15,- Kč za lekci 

Příprava 

k přijímacím 

zkoušká z 

matematiky 

Mgr. Petr Kubisz  Pondělí 

13:30 – 14:15 

9. ročník 

Od listopadu 

Každý týden 

POPLATEK DLE POČTU 

ŽÁKŮ 

Příprava na 

přijímací 

zkoušky 

z českého jazyka 

Mgr. Kateřina 

Lozertová 

 Úterý  

13: 30 – 14: 15 

9. ročník 

Od listopadu 

Každý týden 

POPLATEK DLE POČTU 

ŽÁKŮ 

Zeměpis pro 

každého 

Mgr. Martin Mišan Zeměpisné zajímavosti, příprava na 

olympiádu, doplnění učiva 

Pondělí 

13:30 – 14:15 

LICHÝ TÝDEN 

 

Šachy Petr Jaroš + další 

občan 

   

Fotbal žáci TJ Slezan 

Jindřichov 

   

Činnost kroužků bude zahájena od 1. října 2023, končit budou v měsíci květnu. Přihláška do kroužku je závazná, 

odhlášení je možné pouze v pololetí!!! 

Poplatek za kroužek bude hrazen za říjen, listopad, prosinec 2023, uhraďte prosím do začátku prosince 2023. 

Poplatky na období od ledna do května, budou hrazeny v prvním týdnu měsíce února 2024 do rukou vedoucího 

kroužku. Bližší informace nejdete na přihláškách do jednotlivých kroužků. 

Návratky prosím odevzdejte nejpozději 30. 9. 2023 

Návratka – po vyplnění vraťte třídnímu učiteli 

Jméno žáka: …………………………………………………….………………..  

 

Třída......................................... Mám zájem o kroužek z nabídky:  

 

…………………………………………………………............................................................................................ 
 
....................................................................................................................................................................................  

 

 /napsat název kroužku z výše uvedené nabídky 

/Podpis zákonného zástupce: ……………………………….. 

 

 


